ANELLO COLLAZZONE
Percorso Bike

Umbria

cuore verde d'italia

ROADBOOK

Km

0
0,130
0,490
0,695
0,900
1,000
1,400
1,800
2,800
3,800
3,900
4,400
4,500
5,100
5,180
5,300
5,400
5,900
7,700
7,800
7,900
7,950
8,100
8,500
8,600
8,750

Descrizione

Partenza da Piazza Umberto |, prendendo la strada asfaltata in discesa su Via della Fiera
Proseguire dritto su Viale Marconi

Tenere la destra su Viale Marconi

Al bivio tenere la destra su SP421

Prendere a destra su strada bianca Strada di San Giovanni

Prendere a destra su Via di Collazzone e proseguire in discesa
Prendere a sinistra su strada sterrata in mezzo al bosco

Proseguire dritto e dopo la svolta a destra continuare dritto
Prendere a sinistra e proseguire in discesa

Prendere a sinistra

Prendere a sinistra

Prendere a sinistra poi tenere ancora la sinistra

Proseguire dritto

Prendere a sinistra su strada sterrata

Ruderi Mulino delle Botte sulla sinistra

Proseguire su strada sterrata

Proseguire dritto e prendere strada sterrata Strada Gaglietolese in salita in mezzo al bosco
Tornante a sinistra e proseguire dritto su strada sterrata

Proseguire dritto su strada sterrata Viale Jacopone da Todi

Prendere a sinistra su strada asfaltata Viale Jacopone da Todi
Proseguire su strada asfaltata Via dell’Abbazia

Abbazia di San Lorenzo sulla sinistra

Al bivio proseguire dritto su strada bianca in salita Via di San Lorenzo
Prendere a sinistra su strada asfaltata Viale Guglielmo Marconi
Murales “Madre Natura” sulla destra

Prendere a destra su Viale Cesare Battisti
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8,850 Prendere a sinistra su Viale Santa Maria

9,000 Arrivo in Piazza Umberto |
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